
序号 院校代码 学校名称 专业组 计划 投档 分数 排位

118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180

181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233

234
235
236

91009
10175
11110
91013
12735
11903
91010
91040
91009
91044
91044
10039
91041
91044
11110
91040
11466
11110
91016
11105
11110
10287
10624
11110
91016
11110
11110
11466
12735
11110
11110
11110
11903
11105
10287
11110
11903
12735
11110
11110
11110
10624
11110
11110
11110
11110
11110
11110
11110
11110
11110
11110
11110
11110
11110
11110
13675
11110
11110
11110
10059
10624
91009

10003
10001
10002
10246
10002
10246
10284
81002
10486
16407
10284
81002
10040
10511
10055
10042
10042
10040
10040
10053
81006
81006
19027
10422
10200
19027
10635
10511
10036
10511
10635
10718
10718
10271
10200
10042
10635
10718
10033
10042
10200
10042
10042
10652
10032
10274
10520
81006
10414
10650
10274
10652
10520

10001
10003
81002

陆军特种作战学院
中国刑事警察学院

广东警官学院(公安专项)
陆军军事交通学院
铁道警察学院

中央司法警官学院
陆军边海防学院
武警警官学院

陆军特种作战学院
武警海警学院
武警海警学院

中国消防救援学院
武警特种警察学院
武警海警学院

广东警官学院(公安专项)
武警警官学院

南京森林警察学院
广东警官学院(公安专项)

海军工程大学
中国人民警察大学

广东警官学院(公安专项)
南京航空航天大学

中国民用航空飞行学院
广东警官学院
海军工程大学
广东警官学院

广东警官学院(公安专项)
南京森林警察学院
铁道警察学院
广东警官学院

广东警官学院(公安专项)
广东警官学院(公安专项)

中央司法警官学院
中国人民警察大学
南京航空航天大学

广东警官学院(公安专项)
中央司法警官学院
铁道警察学院

广东警官学院(公安专项)
广东警官学院(公安专项)
广东警官学院(公安专项)
中国民用航空飞行学院
广东警官学院(公安专项)
广东警官学院(公安专项)
广东警官学院(公安专项)
广东警官学院(公安专项)
广东警官学院(公安专项)
广东警官学院(公安专项)
广东警官学院(公安专项)
广东警官学院(公安专项)
广东警官学院(公安专项)
广东警官学院(公安专项)
广东警官学院(公安专项)
广东警官学院(公安专项)
广东警官学院(公安专项)
广东警官学院(公安专项)
北京理工大学珠海学院
广东警官学院(公安专项)
广东警官学院(公安专项)
广东警官学院(公安专项)

中国民航大学
中国民用航空飞行学院
陆军特种作战学院

清华大学
北京大学

中国人民大学
复旦大学

中国人民大学
复旦大学
南京大学

香港中文大学
武汉大学

香港中文大学(深圳)
南京大学

香港中文大学
外交学院

华中师范大学
南开大学

国际关系学院
国际关系学院
外交学院
外交学院

中国政法大学
香港城市大学
香港城市大学

北京师范大学(珠海校区)
山东大学

东北师范大学
北京师范大学(珠海校区)

西南大学
华中师范大学

对外经济贸易大学
华中师范大学
西南大学

陕西师范大学
陕西师范大学
上海外国语大学
东北师范大学
国际关系学院
西南大学

陕西师范大学
中国传媒大学
国际关系学院
东北师范大学
国际关系学院
国际关系学院
西南政法大学
北京语言大学
上海海关学院

中南财经政法大学
香港城市大学
江西师范大学
四川外国语大学
上海海关学院
西南政法大学

中南财经政法大学

北京大学
清华大学

香港中文大学

101
104
130
102
106
106
101
102
102
104
102
104
101
103
128
103
103
112
101
105
116
101
105
103
102
105
132
104
103
101
114
168
104
107
102
166
105
104
134
165
107
104
169
115
121
167
126
119
123
133
109
111
113
129
131
127
101
117
125
118
102
102
103

101
101
102
102
101
101
102
106
101
102
101
105
103
102
101
106
104
102
101
101
109
108
101
101
101
102
102
103
101
101
103
102
103
101
103
105
101
101
101
103
102
102
101
102
101
106
102
113
101
103
105
101
101

102
103
108

2
5
1
2
2
4
4
27
4
1
6
3
10
1
3
5
21
2
6
13
1
10
35
294
1

184
2
7
13
70
2
6
31
101
15
10
6
14
1
12
17
28
10
3
10
10
1
9
10
7
4
8
10
6
18
10
15
10
6
2
20
30
2

1
8
2
3
3
4
2
1
4
6
2
6
3
2
9
1
1
1
6
5
1
1
83
2
1
24
2
2
10
14
1
4
2
5
1
3
1
2
6
3
1
3
3
1
6
27
1
1
2
12
65
9
11

4
4
1

2
5
1
2
2
4
4
27
4
1
6
3
10
1
3
5
21
2
5
13
1
10
35
294
1

184
2
7
13
70
2
6
31
101
15
10
6
14
1
12
17
28
10
3
10
10
1
9
10
7
4
8
10
6
18
10
15
10
6
2
20
28
0

1
8
3
3
4
4
2
1
4
6
2
6
3
2
9
1
1
1
6
5
1
1
83
2
1
24
2
2
10
14
1
4
2
5
1
3
1
2
6
3
1
3
3
1
6
27
1
1
2
12
65
9
10

4
6
1

574
574
574
573
573
573
571
570
570
569
566
565
564
564
557
557
556
556
555
555
554
554
553
553
552
551
550
550
550
546
544
543
542
540
537
535
534
534
533
527
526
525
524
521
520
516
515
515
515
510
510
508
506
503
499
499
498
487
485
466
457
453
-

653
644
634
630
630
628
627
626
621
617
616
608
605
604
603
602
602
601
598
597
597
596
595
595
594
593
593
593
592
591
591
591
591
591
591
591
591
591
590
589
588
586
585
580
579
577
573
565
562
554
548
537
532

676
672
662

43704
43706
43946
44068
44680
44833
46833
47458
47732
48649
52086
53466
53600
53848
61659
62225
62795
63118
64715
64782
65850
66196
67118
67443
68574
69363
70243
70776
70879
75436
77948
80169
80849
83478
87619
90547
91754
92357
93133
101118
103573
103942
106387
110129
111358
118028
118861
118921
119570
126950
127266
129776
133597
137621
143528
144432
145243
164028
166332
197559
213129
220130

-

17
53
139
196
215
243
259
288
406
567
616
1009
1264
1322
1397
1489
1496
1574
1813
1930
1962
2019
2126
2148
2192
2318
2349
2353
2394
2528
2543
2577
2578
2589
2605
2608
2637
2648
2770
2849
2980
3264
3403
4234
4350
4831
5545
7466
8562
10955
13536
18133
20154

197
331
830

夏季本科军检提前批(历史)非军检

夏季本科军检提前批(物理)非军检

夏季本科军检提前批(历史)空军、海军

序号 院校代码 学校名称 专业组 计划 投档 分数 排位

夏季本科军检提前批(物理)空军、海军

夏季本科军检提前批(历史)军检

1

2
3

4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117

90046

90050
90046

10041
10041
11105
91002
91002
10175
91040
91037
91037
11105
91044
10041
91037
11466
91037
11110
12735
11110
11903
11110
10041
11110
10039
10175
11110
11110
11105
11110
11110
11110
11110
11110
11110
11105
11110
11903
11903
11110
11110
11466
11110
12735
10624
11110
11110
11110
11110
11110
11110
11110
11110
11110
11110
11110
11110

91002
10041
91030
91012
10018
10018
10041
91002
91024
10041
91012
91036
10175
91039
91034
91037
91013
10041
91017
91037
91037
11105
91016
11466
91039
91010
11105
11466
91030
91004
91036
10006
91024
11110
10175
91044
91017
91034
10041
10039
10039
11110
91012
91014
91017
91026
91014
12735
91016
91013
91006
11110
10039
11903
10041
11105
11110
91007
11110

空军航空大学

海军航空大学
空军航空大学

中国人民公安大学
中国人民公安大学
中国人民警察大学
国防科技大学
国防科技大学

中国刑事警察学院
武警警官学院

战略支援部队信息工程大学
战略支援部队信息工程大学

中国人民警察大学
武警海警学院

中国人民公安大学
战略支援部队信息工程大学

南京森林警察学院
战略支援部队信息工程大学

广东警官学院
铁道警察学院

广东警官学院(公安专项)
中央司法警官学院

广东警官学院(公安专项)
中国人民公安大学

广东警官学院(公安专项)
中国消防救援学院
中国刑事警察学院

广东警官学院(公安专项)
广东警官学院(公安专项)

中国人民警察大学
广东警官学院(公安专项)
广东警官学院(公安专项)
广东警官学院(公安专项)
广东警官学院(公安专项)
广东警官学院(公安专项)
广东警官学院(公安专项)

中国人民警察大学
广东警官学院(公安专项)

中央司法警官学院
中央司法警官学院

广东警官学院(公安专项)
广东警官学院(公安专项)

南京森林警察学院
广东警官学院
铁道警察学院

中国民用航空飞行学院
广东警官学院(公安专项)
广东警官学院(公安专项)
广东警官学院(公安专项)
广东警官学院(公安专项)
广东警官学院(公安专项)
广东警官学院(公安专项)
广东警官学院(公安专项)
广东警官学院(公安专项)
广东警官学院(公安专项)
广东警官学院(公安专项)
广东警官学院(公安专项)
广东警官学院(公安专项)

国防科技大学
中国人民公安大学
空军军医大学
陆军军医大学

北京电子科技学院
北京电子科技学院
中国人民公安大学
国防科技大学
空军工程大学

中国人民公安大学
陆军军医大学

战略支援部队航天工程大学
中国刑事警察学院
武警工程大学
火箭军工程大学

战略支援部队信息工程大学
陆军军事交通学院
中国人民公安大学
海军大连舰艇学院

战略支援部队信息工程大学
战略支援部队信息工程大学

中国人民警察大学
海军工程大学

南京森林警察学院
武警工程大学
陆军边海防学院
中国人民警察大学
南京森林警察学院
空军军医大学
陆军工程大学

战略支缓部队航天工程大学
北京航空航天大学
空军工程大学
广东警官学院

中国刑事警察学院
武警海警学院

海军大连舰艇学院
火箭军工程大学
中国人民公安大学
中国消防救援学院
中国消防救援学院
广东警官学院
陆军军医大学
陆军勤务学院

海军大连舰艇学院
空军预警学院
陆军勤务学院
铁道警察学院
海军工程大学

陆军军事交通学院
陆军裝甲兵学院
广东警官学院

中国消防救援学院
中央司法警官学院
中国人民公安大学
中国人民警察大学

广东警官学院(公安专项)
陆军炮兵防空兵学院

广东警官学院(公安专项)

103

102
104

102
104
102
102
101
102
101
104
103
104
101
101
101
102
102
136
102
160
103
138
103
148
101
101
152
162
101
154
150
140
144
156
158
103
142
101
102
164
139
101
135
101
103
159
153
149
151
137
155
161
163
147
141
143
157

104
106
102
103
102
101
109
103
102
110
102
102
105
102
102
106
103
107
103
107
105
108
103
105
101
102
109
106
101
101
101
101
101
102
103
105
101
101
105
102
105
104
101
101
102
101
102
105
104
101
101
106
103
107
108
106
108
101
120

1

14
55

1
13
1
2
1
5
1
1
2
10
1
7
3
9
1
42
2
1
3
5
83
2
3
26
5
3
6
3
3
5
3
2
4
51
4
17
4
1
4
50
343
16
2
5
7
10
20
21
8
17
6
11
18
14
23

4
1
1
1
2
5
21
57
1
9
3
4
12
1
1
2
1

115
1
1
24
18
14
4
2
1
15
1
5
16
14
30
21
20
65
1
8
22
6
5
1
54
2
1
5
4
2
3
2
3
11
40
5
1
70
86
2
10
2

1

6
55

1
13
1
2
1
5
1
1
2
10
1
7
3
9
1
42
2
1
3
5
83
2
3
26
5
3
6
3
3
5
3
2
4
51
4
17
4
1
4
50
343
16
2
5
7
10
20
21
8
17
5
10
10
14
15

4
1
1
1
2
5
21
57
1
9
3
4
12
1
1
2
1

115
1
1
24
18
14
4
2
1
15
1
5
16
14
30
21
20
65
1
8
22
6
5
1
54
2
1
5
4
2
3
2
3
11
40
5
1
70
86
2
10
2

548

555
544

604
600
599
594
592
592
591
588
586
581
571
569
567
565
564
563
562
561
559
550
548
542
538
534
533
531
529
528
526
520
519
518
517
516
514
512
499
499
480
476
475
472
470
467
464
461
461
460
455
455
449
443
443
441
437

644
638
630
630
630
628
625
622
618
616
615
613
612
608
608
606
605
605
604
604
603
602
600
600
597
597
596
594
594
593
593
593
591
590
590
589
588
586
586
586
585
585
585
584
584
583
582
582
582
582
581
580
580
579
579
579
576
574
574

13436

64966
78713

1266
1673
1782
2175
2410
2513
2536
2950
3247
4103
6008
6581
7058
7498
7730
8290
8416
8739
9287
12649
13478
15620
17390
19560
19715
20912
22074
22332
23825
27403
27613
28527
28830
30025
30854
32168
41503
41971
57644
61954
62651
65060
67546
70761
73223
75995
76351
77657
82318
82669
88648
94323
95062
96196
100778

2986
4272
6531
6594
6611
7391
8504
9743
11362
12095
12882
13643
14285
16485
16504
17721
18303
18634
18968
19153
19615
20425
21442
22045
23577
23681
24427
26026
26413
26551
26617
26860
28741
29021
29268
30218
31116
32170
32489
32733
33062
33118
33352
34102
34326
34870
35893
35940
36135
36287
36878
37880
37966
38613
38881
38911
41785
43125
43468

夏季本科军检提前批(物理)军检

提前批本科

T43

序号 院校代码 学校名称 专业组 计划 投档 分数 排位

237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288

289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347
348
349
350
351
352
353
354
355
356

10002
16407
81002
10040
81006
10040
10036
19027
10511
10271
81006
81006
10200
10511
10635
19027
10635
10718
10511
10718
10718
10042
10033
10635
10635
10718
10200
10042
10718
10200
10532
10042
10042
10520
10274
10652
10274
10032
81006
10151
10497
10151
10652
10650
10564
10520
10618
10390
10390
11510
10566
10566

11078
80002
80002
80002
80002
10578
11078
10577
11078
80002
10578
80002
10579
80002
11078
11078
11078
10578
10579
11078
10580
11078
80002
10578
10579
10582
10577
80002
11078
10576
10582
10580
10577
10578
11078
10577
11078
10578
10580
10578
10582
10578
10578
10578
10580
10588
10588
10579
10580
80002
10578
10579
10576
10579
10576
10588
10579
10576
10576
10576
14278
10579
10576
10579
10582
10579
10579
10579

中国人民大学
香港中文大学(深圳)

香港中文大学
外交学院

香港城市大学
外交学院

对外经济贸易大学
北京师范大学(珠海校区)

华中师范大学
上海外国语大学
香港城市大学
香港城市大学
东北师范大学
华中师范大学
西南大学

北京师范大学(珠海校区)
西南大学

陕西师范大学
华中师范大学
陕西师范大学
陕西师范大学
国际关系学院
中国传媒大学
西南大学
西南大学

陕西师范大学
东北师范大学
国际关系学院
陕西师范大学
东北师范大学
湖南大学

国际关系学院
国际关系学院

中南财经政法大学
上海海关学院
西南政法大学
上海海关学院
北京语言大学
香港城市大学
大连海事大学
武汉理工大学
大连海事大学
西南政法大学
四川外国语大学
华南农业大学

中南财经政法大学
重庆交通大学
集美大学
集美大学

山东交通学院
广东海洋大学
广东海洋大学

广州大学
华南师范大学(汕尾校区)
华南师范大学(汕尾校区)
华南师范大学(汕尾校区)
华南师范大学(汕尾校区)

韩山师范学院
广州大学
惠州学院
广州大学

华南师范大学(汕尾校区)
韩山师范学院

华南师范大学(汕尾校区)
岭南师范学院

华南师范大学(汕尾校区)
广州大学
广州大学
广州大学

韩山师范学院
岭南师范学院
广州大学
肇庆学院
广州大学

华南师范大学(汕尾校区)
韩山师范学院
岭南师范学院
嘉应学院
惠州学院

华南师范大学(汕尾校区)
广州大学
韶关学院
嘉应学院
肇庆学院
惠州学院

韩山师范学院
广州大学
惠州学院
广州大学

韩山师范学院
肇庆学院

韩山师范学院
嘉应学院

韩山师范学院
韩山师范学院
韩山师范学院
肇庆学院

广东技术师范大学
广东技术师范大学
岭南师范学院
肇庆学院

华南师范大学(汕尾校区)
韩山师范学院
岭南师范学院
韶关学院

岭南师范学院
韶关学院

广东技术师范大学
岭南师范学院
韶关学院
韶关学院
韶关学院

广东第二师范学院
岭南师范学院
韶关学院

岭南师范学院
嘉应学院

岭南师范学院
岭南师范学院
岭南师范学院

103
101
107
104
112
105
102
105
105
105
110
111
105
106
107
106
105
106
104
104
107
108
102
106
104
108
104
107
105
106
101
110
109
104
108
104
107
102
114
101
101
102
103
104
191
103
101
101
102
101
101
102

127
110
104
105
106
131
121
101
122
108
133
107
114
109
125
129
124
115
116
123
101
126
101
135
115
105
103
103
130
106
106
104
102
132
128
104
131
111
103
116
107
136
137
117
105
104
102
113
102
102
134
112
105
108
102
103
120
107
104
101
101
117
103
121
108
109
110
122

2
6
15
4
1
1
4

101
2
5
10
1
1
2
1
56
1
2
14
1
2
1
4
6
2
2
1
1
6
1
3
5
5
1
34
1
80
6
1
2
4
2
4
12
56
9
10
6
6
2
30
103

1
2
19
19
8
5
2
19
3
28
1
9
3
21
7
1
3
1
2
8
2
6
6
2
5
7
13
2
2
3
2
15
10
20
1
7
4
1
6
2
5
2
17
1
7
1
5
16
12
34
13
21
7
2
3
2
3
18
4
10
1
14
7
3
11
2
2
2

2
6
15
4
1
1
4

101
2
5
10
1
1
2
1
56
1
2
14
1
2
1
4
6
2
2
1
1
6
1
3
5
5
1
34
1
80
6
1
2
4
2
4
12
56
9
10
6
6
2
30
103

1
2
19
19
8
5
2
19
3
28
1
9
3
21
7
1
3
1
2
8
2
6
6
2
5
7
13
2
2
3
2
15
10
20
1
7
4
1
6
2
5
2
17
1
7
1
5
16
12
34
13
21
7
2
3
2
3
18
4
10
1
14
7
3
11
2
2
2

660
656
647
628
628
628
624
618
618
618
617
617
617
617
616
615
615
614
614
613
613
612
612
611
611
611
610
610
610
610
608
606
605
603
601
600
592
592
590
587
583
583
575
569
569
553
543
536
535
519
494
487

573
560
551
550
548
545
545
544
544
543
543
542
542
541
540
539
539
539
538
538
537
537
536
535
534
534
533
533
533
532
532
530
530
529
529
528
527
526
526
525
525
524
524
523
523
522
522
522
522
520
520
519
519
519
519
518
518
517
517
516
516
516
515
515
515
514
513
513

983
1390
2515
7153
7250
7345
8929
11244
11258
11353
11619
11692
11802
11924
12252
12583
12596
13179
13251
13499
13930
14425
14533
14779
14809
14874
15138
15221
15374
15511
16242
17547
18145
19495
21263
21548
27325
27869
29537
31478
35077
35217
42652
48697
49247
67242
79001
89556
90955
113320
151527
162646

5614
9062
12073
12681
13343
14521
14550
14866
14938
15310
15397
15803
15995
16306
16582
16897
17101
17166
17267
17557
17721
17768
18466
18929
19428
19434
19838
19952
20015
20256
20485
21300
21506
21954
22114
22693
23299
23520
23697
24060
24270
24666
24734
25170
25245
25768
25784
25944
25967
27095
27137
27573
27641
27751
28056
28330
28807
29192
29372
29609
29879
30060
30256
30540
30682
31064
31572
31751
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